

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI E COMPLEMENTARI ALL’EDUCAZIONE DEL COMUNE DI FABBRICO.

QUESITI DI VALENZA GENERALE

QUESITO 1)

Si richiede se il servizio sia già attivo ed il nominativo di chi lo gestisce

Risposta:

Il servizio è già attivo ed è attualmente gestito da Coopselios società coop. di Reggio Emilia

QUESITO 2)

Si richiede quale sia l’organico attualmente operativo con specifica delle mansioni svolte, contratto applicato, livello di inquadramento contrattuale, se tempo determinato o indeterminato o altri tipi di contratti, full time o part-time, data assunzione e scatti maturati, km percorsi, prezzi orari corrisposti al gestore.

Risposta:

L’organico attualmente operativo è composto dalle seguenti figure, suddivise per i diversi servizi:

- **Asilo nido: 4 insegnanti a tempo pieno e 2 ausiliarie part time;**
- **Scuola dell’infanzia: 6 insegnanti a tempo pieno e 3 ausiliarie di cui 1 tempo pieno e 2 part time;**
- **Appoggi H: 3 educatori part time**

Tutto il personale è in possesso dei titoli di studio previsti per l’accesso ai posti di educatore previsti dalla normativa regionale e nazionale in materia di servizi educativi e scuole dell’infanzia.

I prezzi orari corrisposti rispettano le tariffe orarie inserite nei contratti nazionali di categoria, consultabili sulla pagina dell’Osservatorio provinciale sugli appalti di servizi socio-assistenziali educativi e di inserimento lavorativo delle Cooperative sociali della provincia di Reggio Emilia.

Altre informazioni richieste relative al personale non sono dati che l’ente appaltante deve conoscere, per cui sono recuperabili presso l’ente gestore del servizio.

QUESITO 3)

Se il partecipante deve avere esperienza su tutti e cinque i servizi indicati nell’art. 1 del capitolato speciale d’appalto per poter ottemperare al requisito di cui al punto “c” pag. 6 del bando integrale di gara.

Risposta:

Per poter ottemperare al requisito di cui al punto c) pag. 6 del bando integrale di gara l’esperienza deve essere su tutti i servizi indicati nell’art. 1 del capitolato.

QUESITO 4)

Quale l'importo da rimborsare all'Ente per le spese di pubblicità legale

Risposta:

L'importo da rimborsare per le spese di pubblicità legale della procedura di gara ammonta a 4.500.00 euro circa

QUESITO 5)

Si richiede la conferma che siano oggetto dell'appalto sia il servizio di tempo anticipato che il servizio di tempo prolungato

Risposta:

Sono oggetto dell'appalto, presso la scuola dell'infanzia statale, sia il servizio di tempo anticipato che il servizio di tempo prolungato

Le suddette specifiche non comportano alcuna variazione in merito alla scadenza della gara in corso.